
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru
sloužícího podnikání a o zajištění stravování

I. SMLUVNÍ STRANY
pronajímatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupená: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační
řízení, statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kaje

_IČO: 70884561 Hasičský záchrarlný sbor Morav,kč,,kzského kraje
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH) evidence smluv
bankovní spojení: ČNB Ostrava l l

lč. účtu: 6015-1933881/0710 (pro nájemné) """ 'm' j i
nebo 1933881/0710 (pro platby za služby s ná' ' é ".tis':, j ·ok l doba plněni

(dále jen ,,pronajímatel" nebo ,,HZS MŠK")
Ev. áslo v SSD

a

nájemce: Žaneta Kosová
se sídlem: Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava-Heřmanice
IČO: 76617149
dič:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen ,,nájemce"

II. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany uzavřely dne 26.01.2021 smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání a

o zajištění stravování (dle evidence pronajímatele č. hmsk/sml/24/2021), jejímž
předmětem je nájem prostoru bufetu včetně technického zázemí v sídle HZS MŠK na ul.
výškovická 40 v Ostravě-Zábřehu a zajištění stravovacích služeb v sídle HZS MŠK
formou provozování bufetu a dále formou přípravy a dovozu teplých jídel pro příslušníky
a zaměstnance HZS MŠK, popř. jiné osoby, které se oprávněně zdržují v sídle HZS MŠK
(dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na zrněně podmínek přípravy a dovozu jídel uvedených
v příloze č. 3 smlouvy, a to na zvýšení minimální a maximální ceny obědů, jakož i na tom,
že nadále smlouvou nebude upravena cena studené večeře.

3. V příloze č. 3 smlouvy se mění ustanovení bodu 4, které nadále zní takto:

,, 4. Ceny obědůjsou stanoveny v tomto rozpětí:
Min. cenajednoho oběda 119,00 KČ včetně DPH
Max. cenajednoho oběda 129,00 KČ včetně DPH
(tato cena zahrnuje cenu za polévku, cenu za hlavníjídlo a cenu za dovoz) "

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.



2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění smlouvy a tohoto dodatku a při uveřejnění
dodatku budou anonymizovány.

3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu s výjinikou osobních údajů,
telefonních nebo e-mailových kontaktů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí
pronajímatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

/2 ,u
Ostrava .

za pronaj
plk. Ing. R
náměstek ředitele pro IZS a operační řízení,
statutární zástupce HZS Moravskoslezského kraje

Ostrava i 4 I"l2~, KoH,vá
"Rätä'race Heřm.nicU meda

bická l 3 1/614
ská 226/71
- Hehnanicetel,. 608 764 )47

Hasičskýzácbrannýgbor
Momvskcs!ezského kraje

výškovická 40

- 700 30 Ostrava - Zábřeh
19


